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NICE DU VAR CAGNES-SUR-MER > LA COLLE-SUR-LOUP ST-PAUL VENCE

Point d'arrét dans les deux sens

« Pole d'échange sens aller

Point d'arrét sens aller Point d'arrét sens retour

@ Pole d'échange sens retour

s Pole d'échange dans les deux sens

La desserte des arréts situés entre Nice et Cagnes-sur-Mer est également assurée par la ligne 200 Nice-Cannes-Nice et la ligne 500 Nice-Grasse-Nice.
La ligne 400 ne fonctionne pas le 18" mai.

NICE-VENCE par St Paul, dimanches et jours fériés, toute I'année

NICE Gare Routiere
Aéroport CCl (Promenade)
St LAURENT Passerelle
LE CROS Gare SNCF
LE CROS Les Oliviers
CAGNES Station Centrale
CAGNES Gare SNCF
LA COLLE Village
St PAUL Village
VENCE ( Halte Routiére )

8.00
8.13
8.15
8.24
8.25
8.30
8.35
8.45
8.50
9.00

9.15 10.00 10.30 11.45 13.00 13.45 14.30 15.15/16.00 17.15 18.00 18.45 19.45 20.30
9.28 10.18 10.48 12.03 13.18 13.58 14.53 15.28/16.18 17.33 18.18 19.03 19.58 20.43
9.30 10.2010.50 12.05 13.20 14.00 14.55 15.3016.20 17.35 18.20 19.05 20.00 20.45
9.43 10.3411.04 12.19 13.34 14.14 15.09 15.39 16.34 17.44 18.29 19.14 20.09 20.52
9.45 10.3511.0512.20 13.35 14.15 15.10 15.40 16.35 17.45 18.30 19.15 20.10 20.53
9.50 10.40 11.10 12.25 13.40 14.20 15.15 15.45 16.40 17.50 18.35 19.20 20.15 20.57
9.55 10.4511.1512.30 13.45 14.25 15.20 15.50 16.45 17.55 18.40 19.25 20.20 21.00
10.0510.55 11.2512.40 13.55 14.35 15.30 16.00 16.55 18.05 18.50 19.35 20.30 21.10
10.1011.00 11.30 12.45 14.00 14.40 15.35 16.05 17.00 18.10 18.55 19.40 20.35 21.15
10.2011.10 11.40 12.55 14.10 14.50 15.45 16.15 17.10 18.20 19.05 19.50 20.45 21.20

]
mm Zone a tarification ligne d'azur

VENCE-NICE par St Paul, dimanches et jours fériés, toute 'année
7.00 8.00 845 9.15 10.3011.4512.3013.15 14.00 14.45 15.45 16.30 17.30 18.40 19.30
7.05 8.05 850 9.20 10.3511.5012.3513.20 14.05 14.50 15.50 16.35 17.35 18.45 19.35

VENCE (Halte Routiére)
St PAUL Village
LA COLLE Village

CAGNES Gare SNCF

CAGNES Station Centrale
LE CROS Les Oliviers

LE CROS Gare SNCF (Tritons)

St LAURENT Passerelle
Aéroport CCl (Promenade)

NICE Gare Routiére

7.10
7.20
7.22
7.25
7.27
7.35
737
7.50

8.15
8.25
8.30
835
8.37
8.45
8.47
9.00

9.00
9.10
9.15
9.20
9.22
9.30
9.32
9.45

9.30 10.4512.0012.4513.30 14.1515.00 16.00 16.45 17.45 18.55 19.45
9.40 10.5512.1012.5513.40 14.25 15.10 16.10 16.55 17.55 19.00 19.50
9.45 11.0012.1513.00 13.4514.30 15.15 16.15/17.00 18.00 19.05 19.53
9.50 11.0512.20 13.05 13.50 14.35 15.20 16.20 17.05 18.05 19.10 19.58
9.52 11.0712.22 13.07 13.52 14.37 15.2216.22 17.07 18.07 19.12 20.00
10.0511.1512.35 13.15 14.05 14.45 15.30 16.35 17.15 18.15 19.20 20.10
10.0711.1712.3713.17 14.07 14.47 15.3216.37 17.17 18.17 19.22 20.12
10.2511.3512.5513.30 14.25 15.00 15.50 17.00 17.35 18.35 19.35 20.20

Ou se procurer les titres de transport ?

Pour les tickets a l'unité
A bord de l'autocar

Pour les abonnements“Tous publics” et”- de 26 ans”
En gare routiere de Nice ou chez le transporteur :
SAP - 840 avenue Emile Hugues - 06140 Vence

Pour les scolaires
Retrait des dossiers auprés des établissements scolaires
et des transporteurs ou inscription en ligne sur :www.cg06.fr

Pour les étudiants
Retrait des dossiers sur les campus universitaires
ou en téléchargement sur :www.cg06.fr

Les horaires peuvent varier en fonction des aléas de la circulation.
Les heures de passage et d'arrivée ne sont données qu’a titre indicatif.

Trajets interurbains sur le 06...
... Les tarifs uniques du réseau TAM

pecccccccccccccccn, secccccccccccccccn,

- de 26 ans Etudiants : Tous publics :
Abonnement Abonnement . Abonnement
20 € par mois annuel gratuit § 30 € par mois :

ALPES-MARITIMES

CONSEIL GENERAL

TAM?T

o

ALPES-MARITIMES

CONSEIL GENERAL

TAMT

ALPES-MARITIMES

CONSEIL GENERAL

TAMT

ALPES-MARITIMES

CONSEIL GENERAL

TAMT
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Transports scolaires
30 € par trimestre :
sur lignes régulieres

Scolaires

sur circuits spéciaux
réservés aux scolaires

(15€ pour les internes)

Spéciaux scolaires

. TrajetSimple : Aéroport : StationsdeSki :
: : Direct H 1€ :
: Tarif spécifique ! Réservation obligatoire !
: + vers et depuis :+ pourAuron,sola 2000,Valberg :
: Cannes et Menton (modalités sur www.cg06.fr) «

Lignes, horaires, tarifs,
Transport a la demande...
...Pour tout savoir

0800 06 01 06) www.cg06.fr

Edition juillet 2008 - 400V2 - Maximédia 04 93 1414 16

Ligne 400

Nice - Vence, par Saint-Paul
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NICE-VENCE par St Paul, du lundi au vendredi sauf jours fériés, toute I'année NICE-VENCE par St Paul, samedis sauf jours fériés, toute 'année £
[ =
) _ NICE Gare Routiére 6.55 720 800 835 9.10 9.45 10.1511.00 11.45 12.00 12.45 13.45 14.30 15.00 15.50 16.00 16.4517.00 17.20 17.45 18.10 18.45 19.00 19.10 20.00 20.20 NICE Gare Routiére 7.50 845 9.30 10.3011.30 12.30 13.00 13.30 14.00 14.45 15.15 15.45 16.15 17.15 18.15 19.00 19.50 20.30 s g
RESEAU  Créé en 1990 par le Conseil général, 5 g
le réseau TAM -Transports Alpes-Maritimes- Aéroport CCl (Promenade) ~ 7.08 7.33 8.18 838 9.23 9.58 10.28 11.18 12.03 12.18 12.58 14.03 14.48 15.18 16.08 16.23 17.03 17.23 17.43 18.08 18.33 19.03 19.18 19.23 20.13 20.33 Aéroport CCl (Promenade) ~ 8.03 9.03 9.48 10.48 11.48 12.48 13.18 13.48 14.18 15.03 15.33/16.03 16.33 17.33 18.33 19.18 20.08 20.43 19 §
soulieiirs parmeie o dizom doggker St LAURENT Passerelle 7.10 7.35 820 850 9.25 10.0010.30 11.20 12.05 12.20 13.00 14.05 14.50 15.20 16.10 16.25 17.05 17.25 17.45 18.10 18.35 19.05 19.20 19.25 20.15 20.35 St LAURENT Passerelle 805 9.05 9.50 10.5011.50 12.50 13.2013.50 14.20 15.05 15.35 16.05 16.35 17.35 18.35 19.20 20.10 20.45 A g
et faciliter ses déplacements interurbains, qu’ils g
soient scolaires, professionnels ou de loisirs. LE CROS Gare SNCF 7.23 7.48 833 9.03 9.33 10.1810.43 11.3312.18 12.3313.13 14.23 15.03 15.3316.23 16.38 17.18 17.43 17.58 18.18 18.43 19.13 19.28 19.38 20.24 20.42 LE CROS Gare SNCF 8.15 9.15 10.00 11.05 12.04 13.04 13.34 14.04 15.34 15.19 15.49 16.19 16.49 17.49 18.44 19.29 20.19 20.50 &
/ \ . fore done LE CROS Les Oliviers 7.25 750 835 9.05 9.35 10.20 10.45 11.3512.20 12.35 13.15 1433 15.05 15.35 16.25 16.40 17.20 17.45 18.00 18.20 18.45 19.15 19.30 19.40 20.25 20.43 LE CROS Les Oliviers 8.16 9.16 10.0111.07 12.05 13.05 13.36 14.05 14.35 15.20 15.50 16.20 16.50 17.50 18.45 19.30 20.20 20.51 £
onstamment renforce et amehore, A 8
il vous propose, 4 travers ses 2500 points d’arréts CAGNES Station Centrale  7.30 7.55 840 9.10 9.40 10.2510.50 11.40 12.25 12.40 13.20 14.30 15.10 15.40 16.30 16.45 17.25 17.50 18.05 18.25 18.50 19.20 19.35 19.45 20.30 20.47 CAGNES Station Centrale 820 9.20 10.0511.1012.1013.10 13.40 14.10 14.40 15.25 15.55 16.25 16.55 17.55 18.50 19.35 20.25 20.55 N 8
\ / répartis sur I'entier territoire départemental, CAGNES Gare SNCF 735 800 845 9.15 945 10.3010.5511.45 12.30 12.45 13.25 14.35 15.15 15.45 16.35 16.50 17.30 17.55 18.10 18.30 18.55 19.25 19.40 19.50 20.35 20.50 CAGNES Gare SNCF 8.25 9.25 10.1011.1512.15 13.15 13.45 14.15 14.45 15.30 16.00 16.30 17.00 18.00 18.55 19.40 20.30 20.58 2 g
52 lignes régulieres et 100 lignes scolaires assurées g £
par les quelque 250 véhicules affrétés. LA COLLE Pénétrante CC (1) 11.00 18.05 LA COLLE Village 8.35 9.35 10.20 11.30 12.25 13.25 13.55 14.25 14.55 15.45 16.10 16.40 17.15 18.10 19.05 19.50 20.40 21.10 <t 2
_ LA COLLE Village 745 810 855 925 9.55 10.4011.0511.55 12.40 12.55 13.35 14.45 15.30 16.00 16.50 17.05 17.45 18.10 18.25 18.45 19.10 19.40 19.50 20.00 20.50 21.00 St PAUL Village 840 9.40 10.2511.3512.30 13.30 14.05 14.30 15.00 15.50 16.15 16.45 17.20 18.15 19.10 19.55 20.45 21.15 2
Pour compléter cette offre, nous avons étudié une . " 8
tarification adaptée aux besoins du plus grand St PAUL Village 7.50 8.15 9.00 9.30 10.00 10.4511.10 12.00 12.45 13.00 13.40 14.50 15.35 16.05 16.55 17.10 17.50 18.15 18.30 18.50 19.15 19.45 19.55 20.05 20.55 21.05 VENCE (Halte Routiére) ~ 8.50 9.50 10.3511.45 12.40 13.40 14.15 14.40 15.10 16.00 16.25 16.55 17.30 18.25 19.20 20.05 20.55 21.20 E
nombre : scolaires, étudiants, actifs... Chacun VENCE (Halte Routiére)  7.50 825 9.10 9.40 10.1010.5511.20 12.10 12.55 13.10 13.50 15.00 15.45 16.15 17.05 17.15 18.00 18.25 18.40 19.00 19.25 19.55 20.05 20.15 21.00 21.15 o g
trouvera, dans les formules proposées, celle qui 3 3
correspond le mieux a son budget. La desserte des arréts situés entre Nice et Cagnes-sur-Mer est également assurée par la ligne 200 Nice-Cannes-Nice et la ligne 500 Nice-Grasse-Nice. - AN\ 8 | &
La ligne 400 ne fonctionne pas le 18" mai. S S S
/4 ot e °z
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m' -~ n VENCE-NICE par St Paul, du lundi au vendredi sauf jours fériés, toute I'année VENCE-NICE par St Paul, samedis sauf jours fériés, toute I'année & S £
u ne ISSIO VENCE (Halte Routiére)  6.00 620 645 7.05 7.45 820 850 9.30 10.0010.30 1130 12.30 13.10 13.35 14.15 14.30 15.20 15.30 15.45 16.20 16.40 17.15 17.30 17.40 18.30 19.15 VENCE (Halte Routiére) 645 7.30 815 9.15 10.1511.15 11.45 12.15 12.45 13.30 14.00 14.30 15.00 15.50 17.00 17.45 18.40 19.30 : @ g
T, s s o @snise Pt maws s g2 St PAUL Village 6.05 625 6.50 7.15 7.50 825 855 9.35 10.0510.35 11.3512.35 13.15 13.40 14.20 14.35 15.25 15.35 15.50 16.25 16.45 17.20 17.35 17.45 18.35 19.20 St PAUL Village 6.50 7.35 820 9.20 10.2011.20 11.5012.20 12.50 13.35 14.05 14.35 15.05 15.55 17.05 17.50 18.45 19.35 5 2§
trouvent €loignés d’une ligne réguliere, a prendre LA COLLE Village 6.10 630 7.00 7.20 800 835 9.05 9.40 10.1010.40 11.40 12.40 13.20 13.45 14.25 14.40 15.30 15.40 15.55 16.35 16.55 17.25 17.45 17.55 18.40 19.25 LA COLLE Village 6.55 7.40 825 9.25 10.2511.2511.5512.25 12.55 13.40 14.10 14.40 15.10 16.00 17.10 17.55 18.50 19.40 3 % = S
connaissance des possibilités d’utilisation du L, 2 2 <
e e S ———— LA COLLE Pénétrante C.C.(1) 9.45 1535 CAGNES Gare SNCF 7.05 7.50 835 9.40 10.40 11.40 12.10 12.40 13.10 13.55 14.25 14.55 15.25 16.15 17.25 18.10 19.00 19.50 3 -
leur permettra de rallier leur destination, Cagnes Gare SNCF 6.20 6.40 7.0 7.35 810 845 9.5 9.55 10.2510.5511.5512.55 13.35 14.00 14.40 14.55 15.4515.55 16.10 16.45 17.05 17.35 17.55 18.05 18.50 19.35 CAGNES Station Centrale  7.07 7.55 840 9.45 10.4511.45 12.1512.45 13.1514.00 14.30 15.00 15.30 16.20 17.30 18.15 19.05 19.52 5 g @
dans les zones desservies, pour le méme tarif =
T Ty 3 CAGNES Station Centrale 622 643 7.12 7.40 815 850 9.20 10.00 10.30 11.00 12.00 13.00 13.40 14.05 14.45 15.00 15.50 16.00 16.15 16.50 17.10 17.40 18.00 18.10 18.55 19.40 LE CROS Les Oliviers 7.2 800 845 9.50 10.50 11.50 12.20 12.50 13.20 14.05 14.35 15.05 15.35 16.25 17.35 18.20 19.10 19.56 ob S
: el
LE CROS les Oliviers 6.25 6.48 7.7 7.45 820 855 9.25 10.0510.3511.0512.05 13.05 13.45 14.10 14.50 15.05 15.55 16.05 16.20 16.55 17.15 17.45 18.05 18.15 19.00 19.45  LE CROS Gare SNCF (Tritons)  7.13 8.02 8.47 9.52 10.5211.5212.22 12,52 13.22 14.07 14.37 15.07 15.37 16.27 17.37 18.22 19.12 19.57 = & Ey
Bonne route aux 10 millions de passagers qui . 15 YA =
e A R LE CROS Gare SNCF (Les Tritons) | 6.26 6.50 7.20 7.47 822 857 9.27 10.07 10.37 11.07 12.07 13.07 13.47 14.12 14.52 15.07 15.57 16.07 16.22 16.57 17.17 17.47 18.07 18.17 19.02 19.47 St LAURENT Passerelle 7.22 812 855 10.00 11.00 12.05 12.30 13.00 13.30 14.15 14.50 15.15 15.45 16.35 17.50 18.30 19.25 20.03 o 2 / 5
ceux qui nous rejoignent en chemin... St LAURENT Passerelle 6.32 655 7.30 800 835 9.10 9.40 10.1510.4511.20 12.1513.15 13.55 14.20 15.00 15.15 16.05 16.15 16.30 17.10 17.35 18.05 18.20 18.30 19.10 19.55 Aéroport CCI( Promenade)  7.24 8.14 857 10.0211.02 12.07 12.32 13.02 13.32 14.17 14.52 15.17 15.47 16.37 17.52 18.32 19.27 20.05 ME 'g S Eg -
° £ =3 O
Le Réseau TAM Aéroport CCl (Promenade) 634 6.57 7.32 802 837 9.12 942 10.17 1047 11.22 12.17 13.17 13.57 14.22 15.02 15.17 16.07 16.17 16.32 17.12 17.37 18.07 18.22 18.32 19.12 19.57 NICE Gare Routiére 740 830 9.15 10.2011.20 12.25 12.50 13.20 13.50 14.35 15.05 15.35 16.05 16.55 18.10 18.50 19.40 20.20 5 = - & “2 9
= [}
NICE Gare Routiére 6.50 7.15 7.50 820 9.00 930 10.00 10.40 11.10 11.45 12.35 13.40 14.15 14.45 15.20 15.40 1630 16.45 16.55 17.35 17.55 18.30 18.40 18.50 19.35 20.15 > s g =3
S >
O

(1) Aux heures de passage par la Pénétrante a la Colle-sur-Loup, les arréts suivants ne sont pas desservis : Arnoux, Montfort, Campons, Pas de Sénes, Caillades, Espéres, Hameaux du Soleil



pacton
Texte tapé à la machine


	Horaire: 7.50


